



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 350 605
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KLASSEKAMPEN AS
Forretningsadresse:	Grønland 4 0188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Fougner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	194 178 978	183 182 858
Produksjonstilskudd		40 000 000	39 933 556
Annen driftsinntekt/gaver		4 000 000	9 500 000
Sum inntekter		238 178 978	232 616 413
Kostnader			
Varekostnad		80 498 804	77 061 701
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	119 769 342	120 420 705
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 903 614	3 422 959
Annen driftskostnad	7, 8	36 495 433	35 708 736
Sum kostnader		240 667 193	236 614 101
Driftsresultat		-2 488 214	-3 997 688
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	589 604	458 820
Annen finansinntekt	9	2 927 874	4 164 406
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	3 072 224	0
Sum finansinntekter		6 589 702	4 623 225
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	0	5 717 582
Annen rentekostnad	9	9 460	5 784
Annen finanskostnad	9	43 815	1 202 036
Sum finanskostnader		53 275	6 925 403
Netto finans		6 536 427	-2 302 178
Resultat før skattekostnad		4 048 212	-6 299 865
Skattekostnad	10, 11	0	0
Årsresultat		4 048 212	-6 299 865



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		4 048 212	-6 299 865
Sum overføringer og disponeringer		4 048 212	-6 299 865



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	13 812 282	12 420 949
Sum varige driftsmidler		13 812 282	12 420 949
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500	500
Andre langsiktige fordringer	12	7 750	7 750
Sum finansielle anleggsmidler		8 250	8 250
Sum anleggsmidler		13 820 532	12 429 199
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 119 515	2 380 855
Andre kortsiktige fordringer		5 514 118	8 806 820
Sum fordringer		7 633 633	11 187 675
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	24 887 061	24 970 740
Markedsbaserte obligasjoner	13	47 162 964	47 236 233
Sum investeringer		72 050 026	72 206 973
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	10 994 969	6 847 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 994 969	6 847 344
Sum omløpsmidler		90 678 628	90 241 993



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		104 499 159	102 671 192
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	258 525	258 525
Beholdning av egne aksjer	15	-165	-165
Overkurs	15	19 165 408	19 165 408
Annen innskutt egenkapital	15	3 980	3 980
Sum innskutt egenkapital		19 427 748	19 427 748
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	42 338 697	38 290 484
Sum opptjent egenkapital		42 338 697	38 290 484
Sum egenkapital		61 766 445	57 718 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 11	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 509 219	13 775 758
Betalbar skatt	10, 11	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	7 683 049	7 403 826
Annen kortsiktig gjeld	17	23 540 446	23 773 375
Sum kortsiktig gjeld		42 732 714	44 952 959
Sum gjeld		42 732 714	44 952 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 499 159	102 671 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 543221

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 350 605
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLASSEKAMPEN AS
Forretningsadresse: Grønland 4
0188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Fougner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 925 350 605
KLASSEKAMPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	194 178 978	183 182 858
Produksjonstilskudd		40 000 000	39 933 556
Annen driftsinntekt/gaver		4 000 000	9 500 000
Sum inntekter		238 178 978	232 616 413
Kostnader			
Varekostnad		80 498 804	77 061 701
Lønnskostnad	2, 3, 4,	119 769 342	120 420 705
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 903 614	3 422 959
Annen driftskostnad	7, 8	36 495 433	35 708 736
Sum kostnader		240 667 193	236 614 101
Driftsresultat		-2 488 214	-3 997 688
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	589 604	458 820
Annen finansinntekt	9	2 927 874	4 164 406
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	3 072 224	0
Sum finansinntekter		6 589 702	4 623 225
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	0	5 717 582
Annen rentekostnad	9	9 460	5 784
Annen finanskostnad	9	43 815	1 202 036
Sum finanskostnader		53 275	6 925 403
Netto finans		6 536 427	-2 302 178
Resultat før skattekostnad		4 048 212	-6 299 865
Skattekostnad	10, 11	0	0
Årsresultat		4 048 212	-6 299 865
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		4 048 212	-6 299 865
Sum overføringer og disponeringer		4 048 212	-6 299 865



Organisasjonsnr: 925 350 605
KLASSEKAMPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	13 812 282	12 420 949
Sum varige driftsmidler		13 812 282	12 420 949
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500	500
Andre langsiktige fordringer	12	7 750	7 750
Sum finansielle anleggsmidler		8 250	8 250
Sum anleggsmidler		13 820 532	12 429 199
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 119 515	2 380 855
Andre kortsiktige fordringer		5 514 118	8 806 820
Sum fordringer		7 633 633	11 187 675
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	24 887 061	24 970 740
Markedsbaserte obligasjoner	13	47 162 964	47 236 233
Sum investeringer		72 050 026	72 206 973
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	10 994 969	6 847 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 994 969	6 847 344
Sum omløpsmidler		90 678 628	90 241 993
SUM EIENDELER		104 499 159	102 671 192
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	258 525	258 525
Beholdning av egne aksjer	15	-165	-165
Overkurs	15	19 165 408	19 165 408
Annen innskutt egenkapital	15	3 980	3 980
Sum innskutt egenkapital		19 427 748	19 427 748
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	42 338 697	38 290 484
Sum opptjent egenkapital		42 338 697	38 290 484
Sum egenkapital		61 766 445	57 718 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 11	0	0
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 509 219	13 775 758
Betalbar skatt	10, 11	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	7 683 049	7 403 826
Annen kortsiktig gjeld	17	23 540 446	23 773 375
Sum kortsiktig gjeld		42 732 714	44 952 959
Sum gjeld		42 732 714	44 952 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 499 159	102 671 192



Organisasjonsnr: 925 350 605
KLASSEKAMPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. a) Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av aviser skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet. c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet. d) Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. e) Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. f) Markedsbaserte finansielle instrumenter Markedsbaserte verdipapirer (omløpsmidler) er vurdert til markedsverdi pr. 31.12. g) Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91259542.00	91054374.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13870270.00	13678331.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4459235.00	4720202.00



<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10180295.00	10967797.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	119769342.00	120420704.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

13

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Markedsbaserte aksjefond	24887061.00	1853109.00
Markedsbaserte rentefond	47162965.00	1219115.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	72050026.00	3072224.00

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse




Årsregnskap for
KLASSEKAMPEN AS

925350605

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023


 BankID Signing
Harald Fougner
2024-04-11


 BankID Signing
Helene Bank
2024-04-11

 BankID Signing
Håvard Yttredal
2024-04-11


 BankID Signing
Bjørn Berdahl
2024-04-12

 BankID Signing
Nora Warholm
2024-04-12

 BankID Signing
Andreas Liebe Døseth
2024-04-13

 BankID Signing
Sveinung Mjelde
2024-04-15

 BankID Signing
Ingeri Engelstad
2024-04-15

 BankID Signing
May-Britt Sunndal
2024-04-16



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	194 178 978	183 182 858
Produksjonstilskudd		40 000 000	39 933 556
Annen driftsinntekt/gaver		4 000 000	9 500 000
Sum driftsinntekter		238 178 978	232 616 413
Driftskostnader			
Varekostnad		80 498 804	77 061 701
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	119 769 342	120 420 705
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 903 614	3 422 959
Annen driftskostnad	7, 8	36 495 433	35 708 736
Sum driftskostnader		240 667 193	236 614 101
Driftsresultat		-2 488 214	-3 997 688
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	9	589 604	458 820
Annen finansinntekt	9	2 927 874	4 164 406
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	3 072 224	0
Sum finansinntekter		6 589 702	4 623 225
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	0	5 717 582
Annen rentekostnad	9	9 460	5 784
Annen finanskostnad	9	43 815	1 202 036
Sum finanskostnader		53 275	6 925 403
Netto finans		6 536 427	-2 302 178
Resultat før skattekostnad		4 048 212	-6 299 865
Årsresultat		4 048 212	-6 299 865
Overføringer			
Annen egenkapital		4 048 212	-6 299 865
Sum overføringer		4 048 212	-6 299 865



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	13 812 282	12 420 949
Sum varige driftsmidler		13 812 282	12 420 949
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500	500
Andre langsiktige fordringer	12	7 750	7 750
Sum finansielle anleggsmidler		8 250	8 250
Sum anleggsmidler		13 820 532	12 429 199
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 119 515	2 380 855
Andre kortsiktige fordringer		5 514 118	8 806 820
Sum fordringer		7 633 633	11 187 675
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	24 887 061	24 970 740
Markedsbaserte obligasjoner	13	47 162 964	47 236 233
Sum investeringer		72 050 026	72 206 973
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	10 994 969	6 847 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 994 969	6 847 344
Sum omløpsmidler		90 678 628	90 241 993
SUM EIENDELER		104 499 159	102 671 192



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	258 525	258 525
Beholdning av egne aksjer	15	-165	-165
Overkurs	15	19 165 408	19 165 408
Annen innskutt egenkapital	15	3 980	3 980
Sum innskutt egenkapital		19 427 748	19 427 748
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	42 338 697	38 290 484
Sum opptjent egenkapital		42 338 697	38 290 484
Sum egenkapital		61 766 445	57 718 233
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 509 219	13 775 758
Skyldige offentlige avgifter	14	7 683 049	7 403 826
Annen kortsiktig gjeld	17	23 540 446	23 773 375
Sum kortsiktig gjeld		42 732 714	44 952 959
Sum gjeld		42 732 714	44 952 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 499 159	102 671 192

Oslo, 09.04.2024

Sveinung Mjelde
styrets leder

Andreas Liebe Delsett
nestleder

May Britt Sundal
styremedlem

Nora Céline Warholm Essahli
styremedlem

Ingeri Engelstad
styremedlem

Helene Bank
styremedlem

Bjørn Berdahl
styremedlem

Håvard Yttredal
styremedlem

Harald Ofstad Fougner
daglig leder



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av aviser skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

f) Markedsbaserte finansielle instrumenter

Markedsbaserte verdipapirer (omløpsmidler) er vurdert til markedsverdi pr. 31.12.

g) Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Note 1 - Salgsinntekt fordelt på virksomhetsområder

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2023	2022
Utgivelse av Klassekampen i Norge	182 237 153	169 035 495
Andre inntekter i forbindelse med utgivelsene	923 800	637 052
Annonseinntekter	11 018 026	13 510 310
Totalt	194 178 979	183 182 857

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	91 259 542	91 054 374
Arbeidsgiveravgift	13 870 270	13 678 331
Pensjonskostnader	4 459 235	4 720 202
Andre relaterte ytelser	10 180 295	10 967 797
Sum	119 769 342	120 420 704

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 4 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	815 571	40 693	6 962

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalingene, som er en fast andel av lønn, kostnadsføres fortløpende. Det er ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Innskuddsplanen utgjør 5% av lønn (7% av lønn mellom 7,1-12G). I 2023 har det vært 196 ansatte med i ordningen. Totalt kostnadsført premie i 2023 er kr 4 459 235.

Selskapet er også medlem i AFP-ordningen som er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av årslønn. Årspremiesatsen for 2023 utgjør 2,6%. For 4. kvartal 2023 var det 190 ansatte med i premiegrunnlaget. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av pensjonsforpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Kostnadsført premie i 2023 utgjør kr 1 613 757.



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Påkostning leid bygg	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr. 01.01	10 275 810	20 720 423	4 087 039
Tilgang	160 937	3 510 857	1 623 152
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	10 436 747	24 231 280	5 710 191
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	8 397 223	12 149 278	2 162 361
Ordinære avskrivninger	948 590	2 187 969	757 131
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	9 345 813	14 337 247	2 919 492
Balansført verdi pr. 31.12.	1 090 934	9 894 033	2 790 699
Økonomisk levetid	3-10 år	rest leietid	3-5 år

	Varebil	Kunst	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01	48 794	30 000	35 162 066
Tilgang	0	0	5 294 946
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	48 794	30 000	40 457 012
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	32 254	0	22 841 116
Ordinære avskrivninger	9 924	0	3 903 614
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	42 177	0	26 644 730
Balansført verdi pr. 31.12.	6 616	30 000	13 812 282
Økonomisk levetid	5 år	Ingen avskriv.	

Note 7 - Leieavtaler som ikke balanseføres

Arlig leie	2023	2022
Kontorlokaler	6 524 076	6 157 381
Kontormaskiner	109 497	89 965
Transportmidler	212 789	169 351
Totalt	6 846 362	6 416 697

Note 8 - Honorar til revisor

	2023	2022
Revisjon	142 805	134 793
Andre tjenester	36 530	17 827
Sum godtgjørelse til revisor (ex. mva)	179 335	152 620



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Note 9 - Inntekt/kostnad markedsbaserte finansielle omløpsmidler

	2023	2022
Utbytte aksjer	68 513	53 439
Gevinst ved salg av rentefond	1 096 944	5 283
Gevinst ved salg av aksjefond	1 530 515	3 856 818
Renteinntekter rentefond	571 866	435 144
Returprovisjon	214 764	237 028
Verdiendring markedsbaserte investeringer	3 072 224	-5 717 582
Tap ved salg av rentefond	0	-351 817
Tap ved salg av aksjefond	-304	-308 364
Sum netto inntekt	6 554 522	-1 790 051

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	4 048 212	-6 299 865
Permanente forskjeller	-4 668 891	1 770 757
+/- Endring i midlertidige forskjeller	120 498	198 773
Skattepliktig inntekt	-500 181	-4 330 335

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-926 575	-1 202 073	275 498
Omløpsmidler	-265 000	-110 000	-155 000
Fremførbart underskudd	-4 330 335	-4 830 516	500 181
Andre forskjeller	515 228	1 727 491	-1 212 263
Netto forskjeller	-5 006 682	-4 415 098	-591 584
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	5 006 682	4 415 098	591 584
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Utsatt skattefordel er av forsiktighetshensyn ikke balanseført.

Note 12 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedag	7 750	7 750
Gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedag	0	0

Selskapet har ingen pantsikret gjeld eller eiendeler beheftet med pant.



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Note 13 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Markedsbaserte aksjefond	24 887 061	1 853 109
Markedsbaserte rentefond	47 162 965	1 219 115
Sum	72 050 026	3 072 224

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	3 870 225 -3 838 644

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer (pålydende)	Overkurs
Pr. 01.01	258 525	-165	19 165 408
Årets resultat			
Pr. 31.12	258 525	-165	19 165 408

	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	3 980	38 290 484	57 718 333
Årets resultat		4 048 212	4 048 212
Pr. 31.12	3 980	42 338 697	61 766 445

Note 16 - Aksjekapital

Selskapet har 51 705 aksjer hver pålydende kr 5, samlet aksjekapital utgjør kr 258 525. Selskapet har kun én aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer som eier mer enn 1% av selskapets aksjer er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Rødt	10 188	19,7%
Klassekampens Venner	9 300	18,0%
Fagforbundet	7 754	15,0%
Fellesforbundet	2 585	5,0%
Industri Energi	2 585	5,0%
Mater AS	2 452	4,7%
Oktoberstiftelsen	2 431	4,7%
Kirsten Irene Holstad	600	1,2%
EL & IT-forbundet	500	1,0%
Øvrige aksjonærer < 1%	13 310	25,7%

Aksjer eiet av administrerende direktør og medlemmer av styret:

	Antall aksjer
Administrerende direktør	1
Medlemmer av styret	12



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld fremkommer slik:	2023	2022
Forskudd fra abonnenter	11 515 120	12 203 556
Skyldige feriepenger	10 410 881	9 846 280
Påløpte kostnader m.m.	1 614 445	1 723 539
Sum annen kortsiktig gjeld	23 540 446	23 773 375



KLASSEKAMPEN AS
925 350 605

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 048 212	- 6 299 865
- Periodens betalte skatt	-	- 738 791
+/- Tap/vinning salg markedsbaserte verdipapirer	- 2 893 872	- 3 323 830
+/- Urealisert tap/vinning markedsbaserte verdipapirer	- 3 072 224	5 717 582
+ Ordinære avskrivninger	3 903 614	3 422 959
+/- Endring i kundefordringer	261 341	- 1 530 935
+/- Endring i leverandørgjeld	- 2 266 540	3 095 874
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 338 998	- 11 488
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 319 529	331 506
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+/- Salg/kjøp av varige driftsmidler	- 5 294 947	- 11 107 673
+/- Salg/kjøp av markedsbaserte verdipapirer	6 123 043	1 000 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	828 096	- 10 107 673
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
= Netto endring i kontanter mv	4 147 625	- 9 776 167
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6 847 344	16 623 511
= Kontantbeholdning ved årets utgang	10 994 969	6 847 344
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	7 124 744	2 984 295
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	3 870 225	3 863 049
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	10 994 969	6 847 344

- -



Til generalforsamlingen i Klassekampen AS



Årsberetning for Klassekampen AS 2023

Selskapets virksomhet er drift av avisa Klassekampen. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo med lokalkontor i Trondheim, Tromsø, Bergen og Kairo. Klassekampen skal drive en seriøs, kritisk journalistikk, med allsidige politiske og økonomiske avsløringer av alle former for utbytting, undertrykking og miljøødeleggelser, samt inspirere og bidra til ideologisk kritikk, organisering og politisk kamp mot slike forhold ut fra et revolusjonært, sosialistisk grunnsyn.



Opplag og omsetning

Klassekampens opplag endte på 34 008 i andre halvår 2023. Dette var en oppgang på 743, eller 2,2 %, siden andre halvår 2022. Vi beholder med dette vår plass som niende største avis i landet, og i løpet av året har vi tatt igjen VG på papir og er nå landets nest største papiravis.

Første halvår 2023 opplevde vi en nedgang i opplaget, og gjennom hele våren og sommeren lå vi langt bak budsjett både i opplag og abonnementsinntekter. Over sommeren bedret dette seg betraktelig, særlig på grunn av nye kanaler for digital annonsering og salg. Ved utgangen av 2023 lå opplaget 1 535 høyere enn vi hadde ved årets begynnelse.

Klassekampens omsetning økte med 2,3 prosent fra 232 616 413 kroner i 2022 til 238 178 978 kroner i 2023. Abonnementsinntektene økte med nesten 13 millioner kroner. Driftsresultatet er på kr -2 488 214. Dette er betydelig bedre enn året før, da sviktende inntekter fra både abonnement og annonsesalg sammenfalt med stor prisvekst på trykk og distribusjon, og et betydelig merforbruk på personal. Vi er svært fornøyde med at vi har fått en merkbar økning i abonnementsinntektene og fått god kontroll på utgiftssiden gjennom 2023. Det gjør at vi nå står i en langt bedre økonomisk situasjon enn ved inngangen på året og leverer et akseptabelt resultat.

Årsresultatet for 2023 har et overskudd på kr 4 048 212.

Egenkapitalen til selskapet er positiv og utgjorde kr 61 766 445 ved årsskiftet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Klassekampen AS har meget begrenset eksponering for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke rentebærende gjeld, men eier fondsandeler med 60 % obligasjonsandel, og det er dette som utgjør vår direkte eksponering mot renteutviklingen. Det vil si at det siste års renteoppgang slår ut positivt for selskapets verdier. Selskapet er indirekte eksponert for renteutviklingen fordi renteoppgangen påvirker våre abonnenters økonomi.

Kredittrisiko: Selskapet har fokus på å unngå tap på fordringer. Det har vært lite tap på fordringer de seneste år. Utestående kundefordringer på balansedagen utgjør totalt kr 2 119 515 som utgjør 2 % av total balansesum.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten som god.

Annen risiko: Klassekampen sikrer til enhver tid at de fondene vi har investert i har etiske forsvarlige plasseringer. Det innebærer blant annet at de ikke skal ha eierskap i selskaper som er involvert med våpenproduksjon, Russland, Israel eller de okkuperte områdene i Palestina.



Eierskap

Klassekampen AS har følgende fordeling mellom eierne: Rødt 19,7 prosent, Foreningen Klassekampens Venner 18 prosent, Fagforbundet 15 prosent, Fellesforbundet 5 prosent, Industri Energi 5 prosent, Oktoberstiftelsen 4,7 prosent, Pax Mater AS 4,7 prosent og andre aksjeeiere totalt 25,7 prosent.

Styrets arbeid

Klassekampens styre har hatt fire styremøter i perioden. Styret har jevnlig blitt orientert om den økonomiske utviklingen, vedtatt budsjett for 2024, diskutert avisas digitale strategi og blitt orientert om situasjonen for trykk- og distribusjon. Styret har ansatt ny administrerende direktør. Det er tegnet styreansvarsforsikring for ledelse og styremedlemmer i bedriften.

Aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Klassekampen ønsker å fremme grunnleggende menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold, både i egen bedrift og hos våre samarbeidspartnere. Klassekampens egne ansatte er alle omfattet av tariffavtale. Vi har en tydelig likelønnsprofil i bedriften og er opptatt av å sikre gode arbeidsvilkår for våre ansatte. Vi er opptatt av å velge leverandører og forretningspartnere med tariffavtale. De aller fleste av våre leverandører er norske eller europeiske. Høsten 2023 ble det avdekket uryddige arbeidsforhold hos en av våre underleverandører, Schibsted Distribusjon Vest, men vi er ikke kjent med tilfeller av brudd på menneskerettigheter per i dag. På Klassekampens hjemmeside finnes den fulle redegjørelsen om hvordan Klassekampen følger opp åpenhetsloven.

Likestillingsredegjørelse

Per 31.12.2023 er kjønnsfordelingen mellom Klassekampens ansatte 55 % kvinner i redaksjonen og 37,6 % kvinner i salg/administrasjon. Ser man kun på selgerne er kvinneandelen nede i 26 %. Blant lederne i avisa er 35 % kvinner. For hele bedriften har kvinneandelen falt med to prosentpoeng og ligger nå på 46 %. I styret er 62,5 % kvinner.

Kjønnsforskjeller i Klassekampen

Tabell 1: Kjønnsfordeling og lønnsforskjeller mellom kjønn i ulike ansattgrupper

	Kjønnsfordeling			Lønnsforskjeller					
	Antall kvinner	Antall menn	Andel kvinner	Gjennomsnitt kontante ytelser			Gjennomsnitt skattepliktige naturalytelser		
				Kvinner	Menn	Kvinnerns andel	Kvinner	Menn	Kvinnerns andel
Total	65	75	46%	715 198	719 603	99,4%	1 943	1 598	121,6%
Gruppe 1	9	17	35%	753 316	776 621	97%	3 901	2 588	150,8%
Gruppe 2	42	28	60%	686 374	692 943	99,1%	1 749	2 557	68,4%
Gruppe 3	6	6	50%	586 464	602 659	97,3%	0	0	100%
Gruppe 4	8	24	26%	416 096	459 334	90,6%	2 221	179	1241,5%

De ansatte er delt inn i grupper ut fra en vurdering av likt arbeid og arbeid av lik verdi: Nivå 1: Ledere. Nivå 2: Journalister, grafikere, fotografer og konsulenter (markeds, IT, regnskap). Nivå 3: Kundebehandlere. Nivå 4: Selgere. Lønnen er justert slik at alle ansatte får helårsvirkning i tallgrunnlaget. Deltidsansatte er justert opp til full stilling i gruppe 1,2 og 3. Selgere er beregnet ut fra reell inntekt uavhengig av stillingsprosent.

Tabell 2: Fordeling av kontantytelser på fast lønn, provisjon og overtidsgodtgjørelse

	Kontante ytelser								
	Gjennomsnitt fast lønn			Gjennomsnitt provisjon			Gjennomsnitt overtidsgodtgjørelse		
	Kvinner	Menn	Kvinnerns andel	Kvinner	Menn	Kvinnerns andel	Kvinner	Menn	Kvinnerns andel
Total	622 318	529 075	117,6%	86 551	185 748	46,6%	6 329	4 779	132,4%
Gruppe 1	737 558	718 591	102,6%	15 133	55 514	27,3%	625	2 516	23,8%
Gruppe 2	677 918	683 375	99,2%	-	-	-	8 456	9 567	88,4%
Gruppe 3	574 825	571 494	100,6%	11 639	31 165	37,3%	-	-	-
Gruppe 4	213 309	189 077	112,8%	202 787	270 258	75%	-	-	-

Totalt sett er lønnsforskjellen mellom kvinner og menn i Klassekampen veldig lav. Når vi ser på fastlønn ligger kvinner og menn svært likt i alle de fire nivågruppene. Vi ser at kvinnene tjener mindre i provisjon enn menn, og får utbetalt noe mindre i overtid.

Det har lenge vært en overvekt av menn i lederstillinger i Klassekampen. Dette gir lite utslag i kjønnsforskjeller i lønn da lederlønningene er svært like. At kjønnsfordelingen er såpass skjev, er likevel noe ledelsen må være særlig bevisst på ved nyansettelser framover. I 2023 er det ansatt kvinnelig digitalsjef og nyhetsleder.

Andre likestillingsfaktorer

Tabell 3: Kjønnsfordeling på bruk av omsorgsdager, foreldrepermisjon, midlertidig ansatte og deltidsansatte.

	Omsorgsdager		Foreldrepermisjon		Midlertidig ansatte		Deltidsansatte	
	Antall dager		Antall dager		Antall av alle ansatte		Antall alle ansatte (inkl selgere)	
	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
2023	57	47	842	226	22	12	27	39

Tabellen inkluderer alle som har vært ansatt i løpet av 2023. Det er absolutte tall, og dermed ikke justert for andelen av hvert kjønn totalt.

Tabellen viser samme tendens i Klassekampen som i samfunnet ellers: Menn tar ut færre omsorgsdager og mindre foreldrepermisjon enn kvinner.

Når det kommer til deltidsansettelser er menn overrepresentert. Dette skyldes at majoriteten av de deltidsansatte jobber med salg, og her er det en overvekt menn. Blant de deltidsansatte er det også 10 tilkallingsvakter, hovedsakelig på desken. Når det gjelder midlertidig ansatte er kvinner klart overrepresentert. Dette skyldes blant annet at mange av sommervikarene vi tar inn er kvinner.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Klassekampen har som prinsipp at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse, alder, seksuell orientering eller kjønnsuttrykk. Ansatte skal ikke miste muligheter i bedriften på grunn av graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon eller andre omsorgsoppgaver.

Oppfølgingen av likestillingsarbeidet i bedriften ligger til arbeidsmiljøutvalget (AMU). AMU har utarbeidet en likestillingsredegjørelse som denne årsberetningen baserer seg på. Hovedkonklusjonen er at det er små forskjeller mellom kvinner og menn i Klassekampen. Dette ser vi særlig i lønnsstatistikken, men det er også beskrivende for avisen generelt. Vi anser det som lav risiko for diskriminering i bedriften. Sammenlignet med store deler av arbeidslivet og mediebransjen spesielt, har de aller fleste i Klassekampen normal arbeidstid og det er i begrenset grad forventet at man skal være tilgjengelig etter arbeidstid eller jobbe overtid. Bedriften har en svært flat lønnsstruktur, og lønnsoppgjør med kronetillegg bidrar til å bevare de små lønnsforskjellene. På standsalgssavdelingen er det satt i gang et prosjekt for å se på hvordan man kan bidra til å redusere lønnsforskjellene mellom selgerne. Vi har hatt en gjennomgang av ansettelsesrutinene for å sikre bedre

informasjonsflyt til interne ved ansettelser. Det er gjort utbedringer av inngangsparti og hoveddører for bedre tilgjengelighet.

Likevel peker risikoanalysen på noen punkter som følges opp videre framover. På enkelte avdelinger er ett kjønn sterkt overrepresentert. Det er en for lav andel med etnisk minoritetsbakgrunn på arbeidsplassen. Det er fortsatt krevende med tilrettelegging for personer med funksjonsnedsettelse i våre lokaler. Det kan ligge noen utfordringer knyttet til seksuell trakassering og arbeidsmiljø hos oss, med jobbsammenkomster der alkohol er en naturlig del av samværet, mange unge ansatte i midlertidige stillinger og reportasjereiser. Standselgerne har risiko for å bli eksponert for seksuell trakassering og uønskede hendelser når de står ute og selger.

Arbeidsmiljø

Det samlede sykefraværet i bedriften utgjorde 5,58 prosent i 2023. Dette er en økning fra året før, hvor samlet sykefravær lå på 4,88 %.

Det har blitt gjennomført fire møter i Arbeidsmiljøutvalget. Utvalget har blant annet gjennomført vernerunde, gått jevnlig brannrunder og fulgt opp løpende problemstillinger. Alle ansatte har fått tilbud om influensavaksine og arbeidsplassgjennomgang med fysioterapeut. Det er gjennomført oppgradering av ventilasjonsanlegget for 5.-7. etg.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Til slutt

Det har vært store endringer i infrastrukturen for avisdistribusjon i løpet av året, og vi ser en stadig svekking av distribusjonssystemet. Amedia Distribusjon varslet kutt i sitt distribusjonsområde våren 2023, og vi har brukt store deler av året på å sikre alternative løsninger for distribusjon i disse områdene. Samtidig har det vært viktig å sikre et nytt anbud for avisdistribusjon i grisgrendte strøk når det pågående anbudet går ut i juni 2024. Det er nå lyst ut nytt anbud som også dekker områdene Amedia trekker seg ut av, men kun for distribusjon tirsdag, torsdag, fredag og lørdag. Dette anbudet gjelder til sommeren 2025 med opsjon på et års forlenging. Det vil si at distribusjonen til det mer perifere Norge er svært usikker etter sommeren 2026, og også før det vil vi måtte håndtere gradvis nedskalering.

Klassekampen har skalert opp arbeidet med digitalavisa de siste årene. I 2023 gjorde vi to hovedgrep for å få en mer allsidig og levende nettside: Først ble artiklene løsrevet fra utgaven og publisert som enkeltartikler slik at de kan knyttes sammen etter tema og seksjoner, ikke bare publiseringsdato. Deretter gjorde vi en større oppgradering av fronten som ga nye muligheter for vinkling av sakene på front og oppdateringer i løpet av dagen. I mars lanserte vi et nytt abonnement: «Helgepakka», som gir digital tilgang hele uka og papiravis fredag og lørdag. Samtidig flyttet vi Musikkmagasinet til fredager. Det digitale opplaget har hatt en vekst på 41,7%.

Kulturdepartementet vedtok en ny forskrift om produksjonsstøtte i 2022. I forskriften settes et tak på støttebeløpet på 40 millioner kroner. Det innebærer en avkorting av støtten på litt over 6 millioner i 2024. Forskriften regulerer også en nedtrapping av støtten for mottakere med inntekter over 225 millioner. Disse kuttene vil trolig ramme oss fra 2025. Vi har derfor jobbet for å få prisjustert taket på støttebeløpet og fjernet bestemmelsen om nedtrapping. Dette arbeidet vil fortsette i 2024.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet utover hva som er vanlig i bransjen.

Klassekampen jobber kontinuerlig med utvikling av våre digitale produkter og infrastruktur. Selskapet har ingen pågående forskningsaktiviteter.

Styret mener at informasjonen gitt i årsmeldingen gir en rettvise oversikt over Klassekampens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret mener ut fra disse opplysninger at forutsetningene for videre drift av selskapet er til stede.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Oslo, april 2024

Elektronisk signert

Sveinung Mjelde
Styreleder

Andreas Liebe Delsett
Styrets nestleder

Nora Warholm Essahli
Styremedlem

May-Britt Sundal
Styremedlem

Ingeri Engelstad
Styremedlem

Helene Bank
Styremedlem

Bjørn Berdahl
Styremedlem

Håvard Yttredal
Styremedlem

Harald Fougner
Administrerende
direktør